

ADVOSSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

MEHR APS

Korden 1
8751 Gedved

CVR-nr. 29 82 15 69

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17 (9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017



Cliff Andersen
dirigent

ADVOSION

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

ADVOSION

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MEHR ApS Korden 1 8751 Gedved
	CVR-nr.: 29 82 15 69 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Horsens
Direktion	Cliff Andersen, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive malerfirma med tilhørende butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 336.473, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.153.457.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at fortsætte den positive udvikling i det kommende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		8.613.997	8.442.751
Personaleomkostninger	1	-7.719.365	-7.012.155
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		894.632	1.430.596
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-251.861	-256.764
Andre driftsomkostninger		-1.675	0
Resultat før finansielle poster		641.096	1.173.832
Finansielle indtægter		0	3.130
Finansielle omkostninger		-203.539	-291.416
Resultat før skat		437.557	885.546
Skat af årets resultat	3	-101.084	-204.747
Årets resultat		336.473	680.799
Foreslået udbytte		180.000	0
Overført resultat		156.473	680.799
		336.473	680.799

ADVOSION

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Goodwill		100.004	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	100.004	200.000
Grunde og bygninger		3.515.356	3.819.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.283	104.550
Materielle anlægsaktiver	5	3.550.639	3.923.773
Anlægsaktiver i alt		3.650.643	4.123.773
Færdigvarer og handelsvarer		281.707	288.283
Varebeholdninger		281.707	288.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.141.596	3.262.234
Igangværende arbejder for fremmed regning		340.511	80.000
Andre tilgodehavender		87.230	55.527
Periodeafgrænsningsposter		98.764	86.570
Tilgodehavender		2.668.101	3.484.331
Likvide beholdninger		20.714	14.403
Omsætningsaktiver i alt		2.970.522	3.787.017
Aktiver i alt		6.621.165	7.910.790

ADVO SION

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		848.457	691.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	0
Egenkapital	6	1.153.457	816.984
Hensættelse til udskudt skat		96.342	53.800
Hensatte forpligtelser i alt		96.342	53.800
Banker		471.746	1.378.084
Gæld til realkreditinstitutter		1.187.600	1.282.779
Anden gæld		401.700	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.061.046	2.660.863
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	362.000	165.500
Kreditinstitutter		72.364	1.073.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		752.341	1.164.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.885	0
Gæld til associerede virksomheder		0	152.163
Selskabsskat		116.367	56.012
Anden gæld		1.925.363	1.767.446
Kortfristede gældsforpligtelser		3.310.320	4.379.143
Gældsforpligtelser i alt		5.371.366	7.040.006
Passiver i alt		6.621.165	7.910.790
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

ADVOSION

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.524.061	5.894.356
Pensioner	896.529	829.650
Andre omkostninger til social sikring	298.775	288.149
	<u>7.719.365</u>	<u>7.012.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	99.996	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	151.865	156.764
	<u>251.861</u>	<u>256.764</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.542	56.012
Årets udskudte skat	42.542	148.735
	<u>101.084</u>	<u>204.747</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>1.000.000</u>

NOTER

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	800.000
Årets afskrivninger	<u>99.996</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>899.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>100.004</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	4.329.005	1.913.873
Tilgang i årets løb	0	12.130
Afgang i årets løb	<u>-201.675</u>	<u>-1.334.133</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>4.127.330</u>	<u>591.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	509.782	506.914
Årets afskrivninger	<u>102.192</u>	<u>49.673</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>611.974</u>	<u>556.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>3.515.356</u></u>	<u><u>35.283</u></u>

NOTER

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	691.984	0	816.984
Årets resultat	0	156.473	180.000	336.473
Egenkapital 30. september 2017	125.000	848.457	180.000	1.153.457

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.455.084	611.746	140.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.371.279	1.187.600	92.000	0
Anden gæld	0	401.700	130.000	0
	2.826.363	2.201.046	362.000	0

8 Eventualposter m.v.

Leje og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 328 tkr. med en resterende kontraktperiode på 1-4 år

Selskabet har pr. 30. september 2017 stillet arbejdsgarantier for 2.117 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.280, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 3.515

NOTER

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret løsørejerpantebrev på 850 tkr. med pant i 5 biler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør xx tkr. pr. 30. september 2017 samt afgivet fordringspant på 1.500 tkr., hvis regnskabsmæssig værdi udgør 2.142 tkr. pr. 30. september 2017